

Styrelsens verksamhetsberättelse 2023

Den ordinarie årsstämman hölls på Hanriis Café söndagen 2023-03-12
Därefter har styrelsen hållit 4 formella sammanträden

Förtroendevalda i föreningen är följande

<i>Styrelsen</i>	<i>Mandattid</i>	<i>Styrelseuppdrag</i>
Magnus Persson	2021-2025	Ordförande 2021-2023
Mattias Lindell	2021-2025	Sekreterare
Tomas Kålen	2023-2026	Kassör
Tore Sjölund	2023-2026	Ledamot
Morgan Göransson	2022-2026	Ledamot
Vidar Kjesbu	2022-2024	Suppleant
Torbjörn Öiem	2022-2024	Suppleant
Jörgen Widegren	2022-2024	Suppleant

Revisorer

Lars Hoväng	-2024	Revisor
Lennart Adsten	-2024	Revisor
Margareta Olofsson	-2024	Revisorsuppleant
Monica Lindroth	-2024	Revisorsuppleant

Valberedning

Maria Dryselius	-2024	Sammanställande
Claes Olofsson	-2024	
Markus Göransson	-2024	

HANDÖLS SKIFTESLAGS

SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Styrelsen har under året arbetat med de olika geografiska områden som är samfällda och frågor som rör dessa. Nedan beskrivs detta arbete såväl för olika geografiska områden som för särskilda uppdrag.

Föreningens ekonomi

Jakten och fisket har under 2023 gett föreningen 130 000 kr i intäkter. Detta tillsammans med markförsäljningen till Jämtkraft som det beslutades om 2022, genomfördes under 2023, gör att årets resultat är närmare 390 000 kr i vinst för föreningen varav markförsäljningen påverkat detta med 330 000 kr.

Detta stärker föreningens redan goda ekonomi.

Jakten inom HSSF

Då inventeringen av ripa under augusti visade på osedvanligt dålig tillgång på ripa beslutade jaktgruppen att inte öppna dalripejakten under 2023.

Det har dock fortsatt bedrivits hundträning samt fjällripejakt inom HSSF område. Totalt fälldes endast 5 fjällripor.

Ett nytt grepp togs kring älgjakten på den samfällda marken under 2023. Intresserade delägare fick anmäla sig till jaktgruppen som därefter planerade jakten. Deltagande fastigheter blev Handöl 1:11, 1:14, 2:4, 2:9 och 2:11. Av tilldelningen på 4 vuxna samt 4 kalvar sköts en tjur, en ko och en kalv.

Sammantaget verkar detta ha varit ett lyckat drag och under 2024 kommer älgjakten bedrivas på samma vis.

Fisket inom HSSF

En förvaltningsplan för fisket är genomarbetad under året och kommer att presenteras på årsmötet. Styrelsens förhoppning är att HSSF:s medlemmar väljer att anta denna.

Fiskekortsförsäljningen är fortsatt god och övervägande delen av fiskekorterna är sålda via iFiske.

Däremot är återrapporteringen gällande fångsterna är fortsatt låg. I rinnande vatten är det rapporterat 46 öringar och 4 rödingar.

Handölan/Enan

Inga förändringar har skett vad gäller fisket i Handölan/Enan. Fiske med handredskap har varit upplåtet till allmänheten genom fiskekortsförsäljning,

Ånnsjön – Handöls vattenområde

Även fisket här gäller tidigare beslut angående nätfisket, utterfisket mm.

Ånnsjön – Samrådsgruppen för Ånnsjöns fiske

Decimeringsfisket fortsatte under 2023. Resultatet blev betydligt sämre jämfört med 2022 i både antal och storlek. Förhoppningen är att detta är en nedåtgående trend.

Decimeringsfisket avses att fortsätta sommaren 2024 då man även skall sätta ”positionschip” på ett antal kanadarödingar för försöka finna nya lekgrund.

HANDÖLS SKIFTESLAGS

SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Jakt- och fisketillsyn

De förordnade tillsynsmännen för fisket har varit Marcus Stålhandske samt Conny Duvdahl för Handöls del av Ännsjön.

Förordnade jakttillsynsmän har varit Claes Olofsson , Marcus Sonnefelt, Mattias Bragmo samt Niklas Holmedahl. Fortsatt önskar styrelsen att utöka antalet tillsynsmän för att nå den nivå som känns rimlig.

Styrelsens uppdrag under året

Det planerade reservatet har varit en stor fråga under året. Tyvärr har informationen från Länsstyrelsen varit knapphändert och i många tycke bristfällig. Dessutom verkar finansieringen oklar då det saknas medel hos Länsstyrelsen i Jämtland.

Klart är dock att inom Natura 2000 området är de nuvarande reglerna och de kommande på det stora hela likartade, dock kommer skötseln av marken övergå från den nuvarande ägare till Länsstyrelsen.

En stor fråga för 2024 kommer att vara hur HSSF:s medlemmar ställer sig till reservatet och vad styrelsen för mandat för att kunna fatta beslut i frågan som alla medlemmar kan stå bakom.

Utöver detta har det under 2023 sökts tillstånd för att bygga en brygganläggning i Bunnerviken då den befintliga bryggan är svår att nyttja pga bristande framkomlighet i kanalen ut mot Enan. Eftersom bryggan ligger inom Natura 2000 området är det i dagsläget inte möjligt att muddra för bättre framkomlighet.

Länsstyrelsen var initialt positiva till tillståndsansökan men innan jul avslogs ansökan bland annat med anledning att det fanns risk att det skulle störa de boende.

Då denna fråga är oerhört viktig, kommer styrelsen att fortsätta under 2024 att försöka finna en väg framåt, så att föreningens medlemmar fortsatt kommer att ha tillgång till användbar brygga.

Intresset är fortsatt lågt för arbetsdagarna och vi måste återigen ställa frågan till HSSF:s medlemmar hur vi tillsammans skall förvalta och nyttja föreningens tillgångar?

Det är inte bara de två husen som skall underhållas utan det behövs ständigt en del röjning och allmän iordning hållande på båda platserna.

Ska styrelsen ta fram en skötselplan och därefter köpa in mantimmar eller vad ska göras?

Klart är i alla fall det inte är långsiktigt hållbart att fortsätta på det nuvarande viset.

Slutligen, styrelsen har försökt ta fram en kontaktlista för alla fastigheter. I de fall fastigheten har fler än tre delägare måste en av ägarna utses som ansvarig. Detta är viktigt oavsett frågor kring naturreservatet såväl som för jakt och fiske.

Magnus Persson

Tomas Kålen

Mattias Lindell

Morgan Göransson

Jörgen Widegren